
Rentouttaa kehosi ja mielesi vain kymmenessä minuutissa.



Luonnollinen vaikutus 
teknologian avulla
Kotimainen Neurosonic-teknologia perustuu värähtelyn avulla 
tuotettuun rentoutukseen. Värähtelyn taajuusalue on suunniteltu 
herättämään kehomme luonnollinen tapa reagoida ja vapauttaa 
hermostollista stressiä. Olemme ajan saatossa menettäneet 
luonnollisen kykymme ravistaa eli täristä stressin pois kehostamme. 
Neurosonic on kehitetty juuri tähän; tuottamaan sama vapauttava 
efekti hermostossa. Teknologiamme vaikuttaa kehoon tuntoaistin 
kautta tarjoten rentouttavan, akkuja lataavan tai virkistävän hetken.

Kun mieli on jo täynnä, on vaikea 
löytää henkistä kapasiteettia 
päästä eroon negati ivisesta 
stressistä. Teknologiamme ohjaa 
ihmiskehon ja mielen mekaani-
sesti meditaation kaltaiseen 
tilaan, joka huolehtii ja ehkäisee 
stressiin liityviä oireita.

Värähtelyllä on rauhoittava vaiku-
tus ihmiskehoon, autonomiseen 
hermostoon ja mieleen. Yöllä 
herääminen vähenee, ja uni 
muuttuu rauhallisemmaksi ja 
palautuminen tehokkaammaksi.

Värähtelyn avulla autonomisen 
hermoston toiminta tasapainot-
tuu. Keho rauhoittuu ja sitä 
korjaavat mekanismit toimivat 
paremmin. Vaikutus näkyy mm. 
sykkeen laskuna, sykevälivaih-
telun lisääntymisenä ja lihasten 
rentoutumisena.

Värähtely nostaa vireystilaa ai-
neenvaihdunnan ja hermostoa 
palauttavan vaikutuksen kautta. 
Jo lyhyt 10 minuutin Neurosonic-
hetki päiväsaikaan vaikuttaa 
tähän positiivisesti ja värähtelyn 
unimekanismeja edistävä vaiku-
tus vain lisää vireystilaa paranta-
via vaikutuksia.
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Neurosonicin tuotevalikoimasta löytyy jo yhdeksän 
designiltaan erilaista tuotetta. Kaikissa tuotteissa on 
matalataajuusvärähtelyyn perustuva teknologia ja 
niitä ohjataan kaikkia langattomasti sovelluksella. 
Sovelluksen avulla voit valita mieleisesi ohjelman 
rentoutukseen, aktivointiin tai palautumiseen. 
Kattavasta ohjelmavalikoimasta löytyy jokaiselle 
jotain.

Tuotteitamme hyödynnetään laajasti eri käyttökohteissa. 
Ne soveltuvat erinomaisesti paitsi kotiympäristöön myös 
ammattikäyttöön. Tuoteratkaisut ovat keränneet paljon 
positiivista palautetta terveys- ja hyvinvointialan, kuten 
psykoterapian ja kuntoutuksen asiantuntijoilta. Lisäksi 
erinomaisia käyttökokemuksia on saatu yrityksiltä 
työhyvinvoinnin tukemisessa ja asiakaskokemuksen 
täydentämisessä erimerkiksi lounge-tiloissa.
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